
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „DEBRECENO VAISTINĖ“ VIENINTELIO

AKCININKO SPRENDIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo
ir  disponavimo  juo  įstatymo  23  straipsnio  1  dalimi, Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos
įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 10 dalies 2 punktu, 25 straipsnio 5 dalimi,  27 straipsnio 2 dalies 9
punktu,  Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 2 dalimi, 29 straipsnio 7
dalimi, 37 straipsnio 3, 4 dalimis,  Klaipėdos miesto savivaldybės valdomų įmonių vadovų darbo
užmokesčio  tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės mero 2024 m. sausio 22 d.
potvarkiu  Nr.  M-75  „Dėl  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  valdomų  įmonių  vadovų  darbo
užmokesčio  tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 punktu:

1.  N u s t a t a u   Justinui  Ščėsnai,  uždarosios  akcinės  bendrovės  „Debreceno  vaistinė“
vadovui, 1,9 pareiginės algos (pastoviosios dalies) koeficientą, kuris siejamas su pareiginės algos
(atlyginimo) baziniu dydžiu, nustatytu Lietuvos Respublikos pareiginės algos (atlyginimo) bazinio
dydžio nustatymo ir asignavimų darbo užmokesčiui perskaičiavimo įstatyme, nuo 2024 m. kovo 1
d.  

2.  Į g a l i o j u  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  Turto  valdymo  skyriaus
patarėją Genovaitę Paulikienę su Justinu Ščėsna pasirašyti jo  darbo sutarties  pakeitimus pagal šio
potvarkio sprendimus. 

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „DEBRECENO
VAISTINĖ“ VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-27 Nr. M-232
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-27 14:04:25 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-27 14:04:26 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 08:20:04 – 2025-04-24 08:20:04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-27
14:14:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-27 14:14:46 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


